
rozpočtová položka (třída) popis 2026 2027

v tis Kč v tis Kč

1xxx daňové příjmy 2 800,0 3 000,0

2xxx nedaňové příjmy 180,0 180,0

3xxx kapitálové příjmy 0,0 0,0

4xxx dotační tituly (souhrnný dotační vztah) 80,0 80,0

3 060,0 3 260,0

5xxx běžné výdaje 3 060,0 3 260,0

6xxx kapitálové výdaje 0,0 0,0

3 060,0 3 260,0

8xxx financování (rozdíl mezi příjmy a výdaji) 0,0 0,0

8xxx

uhrazené splátkydlouhodobých přijatých 

prostředků 0,0 0,0

760,0 760,0

760,0 760,0

Vyvěšeno na úřední desce

od pondělí 7. říjen 2024

do

Vyvěšeno v elektronické podobě

od pondělí 7. říjen 2024

do

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané obce uplatnit písemně ve 

lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na 

zasedání zastupitelstva obce. Občanem obce, který může uplatnit 

připomínky dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, je občan starší 18 let, 

Schválení návrhu - Střednědobého výhledu rozpočtu na období 2026-

2027 proběhne dne 23.10.2024 v 17:00 v Knihovně Josefa Nálevky v 

Tetíně, Tetín 57, 507 71 Miletín.

stav prostředků k 31.12.roku 

Návrh - Střednědobý výhled rozpočtu na období 2026 - 2027

Obec Tetín

příjmy celkem

výdaje celkem 

stav prostředků k 1.1. roku 


